



כ"ח בתמוז תשע"ב
18 ביולי 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

"חיים בגיל": סגנית השר לאזרחים ותיקים, ד"ר לאה נס, וצוות בכיר ממשרדה, השיקו השבוע את תכנית הרפורמה לאזרחים ותיקים בבנימין, בישיבה חגיגית שהתקיימה במועצה. הרפורמה, שנקראת "חיים בגיל", היוצאת בימים אלה לדרך בכ-50 רשויות בארץ, עתידה לסייע לרשות לפתח תכניות שימנפו נכון את התפיסה שלפיה האוכלוסייה הוותיקה היא הון אנושי שבכוחו להעניק תרומה משמעותית לחברה ולקהילה.

בוגרי י"ב: בימים אלה מחלקת המועצה ל-800 בוגרי י"ב מתנת דרך-צלחה: תיק איכותי לכלי רחצה, המחולק לבוגרים באמצעות רכזי הנוער ביישובים. בתחילת החופש הגדול התקיים אירוע מיוחד לבוגרי י"ב – מופע מרשים ב"חאן ענבלים". אנו שבים ומאחלים לבוגרינו היוצאים לדרך חדשה – הצלחה וברכה בכל אשר תפנו.

נוער בנימין מטייל בצפון: מחלקת הנוער במתנ"ס קיימה בשבועיים האחרונים שני טיולים גדולים לנוער בנימין – לבוגרי ז'ח', ול-ט' ומעלה. בטיולים השתתפו מאות רבות של בני נוער ממגוון יישובים, שנהנו מהליכה בנוף הצפוני השופע מים, מפעילות אתגרית, ומהיכרות וחיבור בין בני הנוער מהיישובים השונים. תודתנו לצוות מחלקת הנוער במתנ"ס על ההשקעה הרבה בכל הפרטים, גדולים כקטנים.

כיתות במסגרת משלבת: עמותת "לב בנימין" שמחה לבשר על פתיחת כיתות לחינוך מיוחד במסגרת משלבת באולפנת עפרה ובישיבת בני"ע מטה בנימין בית-אל, בשנת הלימודים הקרובה. הכיתות מיועדות לבנים בעלי פיגור קל בגילאי 14-16, וכן לבעלי פיגור קל-בינוני בגילאי 13-15, ולבנות בעלות פיגור קל-בינוני בגילאי 13-15. המסגרת תתקיים באולפנא (בנות) ובישיבה (בנים) ותכלול לימודים בכיתת אם של ילדי החינוך המיוחד, לצד פעילויות משלבות באולפנא ובישיבה, וכן הקניית כישורי חיים, תרפיות מקצועיות ופעילות מקדמת ומחנכת לעצמאות ולהשתלבות בחברה. המעוניינים במקומות האחרונים שנותרו מוזמנים לפנות באופן מיידי לעמותת "לב בנימין" 02-9978231.

ערב העיון על "הקרן לישראל חדשה" נדחה בשבוע: בתחילת השבוע התבשרנו כי הסרטון של תנועת "אם תרצו" זכה בתחרות הסרטונים של משרד התרבות בנושא ציונות. טקס קבלת הפרס נקבע ליום רביעי זה, שבו אמור היה להתקיים ערב העיון. לבקשתו של רונן שובל, ולאחר לבטים רבים, החלטנו לדחות את ערב העיון בשבוע בדיוק, והוא יתקיים בע"ה ביום רביעי הקרוב בשעה 19:00 במרכז המבקרים. משום כך ניתן להירשם עדיין לערב העיון בימים הקרובים - באתר בנימין.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין